



Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2016

Søknaden skal sendast til:

Elektronisk adresse: hfk@hfk.no

Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)
– ref. 2014/1230"

Stad og dato: Bergen, 4. desember 2015

Namn på arrangement

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar	Set kryss
1. Fotgjengar	
2. Sykkel	
3. Fart og rus	
4. Barnehage	
5. Barneskule og ungdomsskule	
5. Vidaregåande skule	X
6. Vaksne	
7. Eldre	

Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017

Set kryss

Trafikksikringsarbeid i kommunane	
Møteulukker utanfor tettbygde strok	
Mjuke trafikantar i byområde	

Namn på tiltaket

Namn på søker Stiftelsen Norsk Luftambulans. region vest	Organisasjonsnummer 939 483 136
Adresse Møllendalsveien 34	Postnummer og poststad 5009 Bergen
Kontaktperson Trygve Hillestad	Kontonummer 1617.26.09000
E-post trygve.hillestad@hotmail.no	Telefon 901 97 501

Totalkostnad Kr. 130.000,-	Søknadssum Kr. 100.000,-
<p>Skildring av prosjektet:</p> <p>Stiftelsen Norsk Luftambulans (SNLA) region vest ønsker innledningsvis å takke Fylkestrafikksikringsutvalget i Hordaland for tidligere års økonomisk støtte vårt årlige trafikkulykkeforebyggende holdningsarrangement for avgangselevne i de videregående skolene i Hordaland. Arrangementet, som avholdes med to fremføringer i Grieghallen på dagtid, ble første gang arrangert i 1989, og har hvert år vært sett av mellom 2500 og 3000 tusen elever, til sammen rundt 73000 elever.</p> <p>Arrangementet er et holdningsskapende arrangement med aktører både fra redningstjenesten, ungdom og voksne som selv har opplevd alvorlige trafikkulykker både som offer, pårørende og som skyldig i alvorlig ulykke.</p> <p>Stiftelsen Norsk Luftambulans ønsker også i 2016 å gjennomføre dette arrangementet for samme målgruppe, nærmere bestemt fredag 29. april. Vi tillater oss derfor å søke FTU om kr. 100 000.- til 2016-arrangementet. Beløpet er i sin helhet ment å dekke leie av Grieghallen.</p>	
<p>Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?</p> <p>Arrangementet har som mål å bevisstgjøre avgangselevne, de fleste helt ferske sjåførere, konsekvensene av uomtenksom adferd i trafikken generelt, og i tilknytning til feiringen av ferdig skolegang spesielt. Vi prøver både å påvirke sjåførere og passasjerer til sammen å ta ansvar for å hindre uvetting kjøring, kjøring i ruspåvirket tilstand og bruk av kjøretøy i dårlig teknisk stand. Derfor legges arrangementet bevisst tettest mulig i forkant av russefeiringen for at budskapet skal være så frisk i minnet som mulig.</p> <p>Tilbakemeldinger fra avgangselever, lærere og media etter hvert arrangement disse årene er entydig: budskapet og måten det fremføres på av deltagerne i kombinasjon med sterke audiovisuelle effekter er så sterkt at det blir husket i lang tid etterpå.</p>	
<p>Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei?</p> <p>Stiftelsen Norsk Luftambulans er alene om å arrangere, men med god hjelp til å formidle budskapet med deltagere fra politiet, Haukeland universitetssjukehus og Den norske kirke. De øvrige på scenen er som nevnt ungdom og voksne som selv har opplevd alvorlige trafikkulykker. Alle som bidrar på scenen er ulønnet, men de får dekket faktiske kostnader ift parkering og reiseutgifter.</p>	
<p>Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei</p>	
<p>Planlagt start:</p> <p>Fredag 29. april 2016 kl. 09:30</p>	<p>Planlagt slutt:</p> <p>Fredag 29. april 2016 kl. 14:00</p>
<p>Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast</p> <p>Bergen kommune</p>	

Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter		
Type midlar	Utgifter	Inntekter
Leie av Grieghallen	100 000	
Adm timepris 40 t a kr 600.-	24 000	
Reise, parkering, lunsj til	6 000	
Støtte FTU ?		90 000
Støtte Bergen Kommune ?		10 000
*Eigenandel, min. 25% (ved totalkostnad over 30.000 kr):		
Søknadssum:	100 000	
Totalkostand:	130 000	

*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 ‰ av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsråme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søkjjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.